
PREFEITURA DE FEIRA NOVA 
Rua Urbano Barbosa, s/n Centro 
11097243/0001-06 	 Exercício: 2022 

FEIRÃNOVA 
'-- 	FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Page 1 

Plano Contas 311201 Recurso CONTA MOVIMENTO Banco 001 Conta 19.088-8 

Saldo em 31/12/2022 conforme extrato bancario 	 233,24 

DEDUZIR - débitos contabilizados e não correspondidos pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentados) 
03/05/2018 	852589 	LUCAS PEREIRA DE SOUSA 	 100,00  

100,00 

ADICIONAR- importancias debitadas pelo banco e não contabilizadas. (Avisos de Débito - despesas Bancárias) 

31/07/2017 	DEBITO 	RAFAEL AURINO DE LIRA VITORINO 	855,00 
855,00 

Saldo em 31/12/2022 de acordo com a contabilidade 	 988,24 
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FEIRANOVA 

Prefeitura Municipal de Feira Nova 
Rua Urbano Barbosa, s/n 
11.097.243/0001-06 	 Exercício: 2022 

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2022 ate 31/12/2022 Page 1 

Banco: 

Conta: 

NLanc 

001 

19.088-8 

Dtlan 

Banco do Brasil S.A. 

- CONTA MOVIMENTO 	BANCOS CONTA MOVIMENTO - 

Ordem 	Cheque 	Histórico 	 Debito 

Saldo Anterior... 

DEMAIS CONTAS 

Crédito 	 Saldo 

2.115,86 

36702 01/12/2022 0C14892 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 61,12 2.176.98 

36751 02/12/2022 0C14893 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 151,38 2.328.36 

36744 02/12/2022 TR 00830 Transferencia de valores. 0.00 8.000.00 10.328.36 

36722 02/12/2022 OP 06326 BOMBONIERE FEIRA NOVA LTDA ME 8. 196.00 0,00 2.132,36 

36808 05/12/2022 0C14894 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 87,67 2.220,03 

36855 06/12/2022 0C14895 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 322,67 2.542,70 

36842 06/12/2022 TR 00836 Transferencia de valores. 1.000,00 0,00 1.542,70 

37117 07/12/2022 0C14896 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 37,00 1.579,70 

37218 08/12/2022 0C14897 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 312,20 1.891,90 

37530 09/12/2022 0C14898 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 276,77 2.168,67 

37732 12/12/2022 0C14899 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 118,59 2.287,26 

37853 13/12/2022 0C15123 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 34,42 2.321,68 

38114 14/12/2022 0C15124 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 68,17 2.389,85 

38406 15/12/2022 0C15128 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 16,72 2.406,57 

38405 15/12/2022 0C15127 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO 0,00 265,00 2.671,57 

38404 15/12/2022 0C15126 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0.00 333,00 3.004,57 

38403 15/12/2022 0C15125 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO 0.00 28.379,74 31.384,31 

38318 15/12/2022 0P06659 JACIELLE ANDRESSA DE FREITAS BARROS 1.045.00 0,00 30.339.31 

38324 15/12/2022 0P06717 SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TUF 4.000.00 0,00 26.339,31 

38365 15/12/2022 TR 00840 Transferencia de valores. 4.000.00 0,00 22.339.31 

38322 15/12/2022 OP 06341 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 8.050.00 0,00 14.289,31 

38323 15/12/2022 0P06709 Fundo Municipal de Saúde 8.350.00 0,00 5.939,31 

38544 16/12/2022 0C15129 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 211,98 6.151,29 

38531 16/12/2022 TR 00644 Transferencia de valores. 0,00 2.000,00 8.151,29 

38527 16/12/2022 TR 00842 Transferencia de valores. 4.000,00 0,00 4.151,29 

38603 19/12/2022 0C15130 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 33,73 4.185,02 

38576 19/12/2022 0P06370 CELPE- COMP ENERGETICA DE PERNAMBUC 635.06 0,00 3.549,96 

38575 19/12/2022 OP 06369 COMPESA-COMP PERNAMBUCANA DE SANE 709,95 0,00 2.840,01 

38593 19/12/2022 0P06698 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2.000,00 0,00 840,01 

38644 20/12/2022 0C15136 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 220,91 1.060,92 

38641 20/12/2022 0C15131 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0.00 332,84 1.393,76 

38643 20/12/2022 0C15133 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0.00 2.430,18 3.823,94 

38642 20/12/2022 0C15132 CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO 0.00 15.023,88 18.847,82 

38626 20/12/2022 TR 00845 Transferencia de valores. 0.00 160.000,00 178.847,82 

38779 21/12/2022 0C15144 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 19,82 178.867,64 

38778 21/12/2022 0C15143 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO 0,00 11.544,42 190.412,06 
38761 21/12/2022 0P06840 SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TUF 950.00 0,00 189.462,06 
38926 22/12/2022 OP 06705 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 5.000,00 0,00 184.462,06 
38974 22/12/2022 TR 00847 Transferencia de valores. 59. 100.00 0,00 125.362,06 
38928 22/12/2022 OP 06714 Fundo Municipal de Saúde 125.000.00 0,00 362,06 
39104 23/12/2022 0C15145 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 121,58 483,64 
39187 26/12/2022 0C15727 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0.00 86,69 570,33 
39186 26/12/2022 0C15726 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 1.788,08 2.358,41 
39255 27/12/2022 0C15728 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 99,17 2.457,58 
39370 28/12/2022 0C15729 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ 0,00 3,82 2.461,40 
39396 28/12/2022 0C16234 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 16,87 2.478,27 
39395 28/12/2022 0C16233 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 125,59 2.603.86 
39394 28/12/2022 0C16232 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO 0.00 834,86 3.438,72 
39342 28/12/2022 TR 00863 Transferencia de valores. 0,00 7.800,00 11.238.72 
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( 9 Prefeitura Municipal de Feira Nova 
Rua Urbano Barbosa, s/n 

FEIRANOVA 
11.097.243/0001-06 	 Exercício: 2022 

-- 	Extrato Bancário do Periodo de 01112/2022 ate 31/12/2022 Page 2 

Banco: 

Conta: 

001 

19.088-8 

Banco do Brasil S.A. 
-CONTA MOVIMENTO 	BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS 

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior . . . 11.238,72 

39275 28/12/2022 OP 06723 ALEXSANDRO MANOEL DA SILVA 60.00 0.00 11.178.72 

39307 28/12/2022 OP 06755 PAULO JOSE DE SANTANA TEIXEIRA 2.330.30 0,00 8.848,42 

39300 28/12/2022 OP 06735 TACITO FERNANDO EVARISTO DA SILVA 2.505,30 0,00 6.343,12 

39340 26/12/2022 TR 00862 Transferencia de valores. 4.200,00 0,00 2.143,12 

40065 29/12/2022 0C16235 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0.00 202,04 2.345,16 

40066 29/12/2022 0C16236 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 494,62 2.839.78 

39820 29/12/2022 TR 00866 Transferencia de valores. 0.00 768,00 3.607,78 

39816 29/12/2022 TR 00864 Transferencia de valores. 0,00 2.400,00 6.007,78 

39818 29/12/2022 TR 00865 Transferencia de valores. 0,00 2.900,00 8.907,78 

39569 29/12/2022 OP 06743 BANCO DO BRASIL S A 7.500,00 0,00 1.407,78 

40374 30/12/2022 0C16238 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0.00 132,64 1.540,42 

40373 30/12/2022 0C16237 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCA 0.00 163,02 1.703,44 

40179 30/12/2022 OP 06870 BANCO DO BRASIL S A 50,20 0,00 1.653,24 

40078  3011212022 OP 06726 JOSE MARCOS DA SILVA 665,00 0,00 988,24 

Total.. 249.346,81 248.219,19 

Saldo Atual... 988,24 

Total Geral . . 249.346,81 248.219,19 
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G3310209524904641 
02/01/2023 10:15:43 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 1360-9 
Conta corrente 	19088-8PREF.MUN.FEIRA NOVA CTA.M 
Período do extrato 	12/2022 

Lançamentos 

  

    

DL balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico 	 Documento 	Valor R$ Saldo 
30/11/2022 	 0000 	00000 000 Saldo Anterior 	 090 O 

01/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.211.300.035.420 	6112 C.' 
183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 

01/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 ._L979 	61,12 D  C1,00 O  
02/12/2022 	 1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.019.087 	8.000,00 C,,- 

02/12 
/

02/12 1360 19087-X PREF F NOVA FU 
02/12/2022 	 0000 	14136 632 Ordem Bancária 	 202.212.010.038.693 	151,38 O - 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
02/12/2022 	 0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 120.201 	8.196,00 D 

033 4010 020357519000139 BOMBONIERE FE 
02/12/2022 	 0000 	13113 263 Tarifa de Extrato Postado 	813.360.700.032.313 	6,20 D 

Cobrança referente 01/12/2022 
02/12/2022 	 0000 	13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 	863361.200.110.645 	11,00 D 

Cobrança referente 02/12/2022 
02/12/2022 	 0000 	00000 848 Resgate Automático 	 1 979 	-4,8-C 0,90 G—. 
05/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.020.020.913 	87,67 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
05!12 12022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 _4.972 	87,07 D &OO C  
06/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.050.048.087 	322,67 C 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
06/12/2022 	 1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.019.087 	1.000,00 D- 

06/12 1360 19087-X PREF F NOVA FU 
06/12/2022 	 0000 	00000 848 Resgate Automático 
07/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.060.024.957 	37,00 C , 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
07/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 ..922 	3,9e-8-9e-C  
08/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.070.028.804 	312,20C2 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
08/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 1 92.2 	'12 20 fl  (1,00  C  

09/12/2022 	 0000 	l4l38632 Ordem Bancária 	 202.212.080.115.115 	276,77C- 
183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 

09/12/2022 . 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 1.072 	276,77 n '\QQ O  
12/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.090.017.239 	118,59C-- 

183359220001-15 
18,59C'

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
12/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 —4 1972 	448.69 D-000-C  
13/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.120.092.245 	34,42 C/' 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
13/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
14/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.130.031.817 	68,17C-- 

183359220001 -15 
8.17C

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
14/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 00,17 D 
15/12/2022 	 1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.016.001 	28.379,74  c./ 

15/12 1360 16001-6 INSTITUTO DE P 
15/12/2022 	 1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.016.002 	333.00 C 

15/12 1360 16002-4 INSTITUTO DE P 
15/12/2022 	 1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.016.002 	265,00 

15/12 1360 16002-4 INSTITUTO DE P 
15/12/2022 	 0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.140.033.059 	16,72 C"  

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
15/12/2022 	 1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.007.432 	8.350,00 D 

15112 1360 7432-2 PM FEIRA NOVA 
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8.050,00 D 

1.045,00 D" 

4.000,00 LY' 

4.000,00 D/ 

' rAoAA  fl  npn r-- 

2.000,00 C 

211,98 

4.000,00 W-- 

1,788,92-C 060O 
33,73 CV' 

2.000,00 D" 

217,99  V 
253,68 D.-' 

57,43D 

51,64 D." 

600,88 D" 

 

163,39 D.V 

 

3,311,29 C QQQ O 
160.000,00 G- 

332,84  a/ 

15.023,88 C/ 

2.430,18 C' 

220,91 C- 

121.903 

121.904 

121.905 

 

121.906 

 

.1_972- 1_972. 
551.360.000 

 

.019.087 .019.087 

- .,15112/2022 

15/12/2022 

15/12/2022 

15/12/2022 

15/12/2022 
16/12/2022 

16/12/2022 

16/12/2022 

16/12/2022 
19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 

19/12/2022 
20/12/2022 

20/12/2022 

20/12/2022 

20/12/2022 

20/12/2022 

20/12/2022 
21/12/2022 

21/12/2022 

21/12/2022 

21/12/2022 

21/12/2022 
22/12/2022 

22/12/2022 

22/12/2022 

22/12/2022 
23/12/2022 

23/12/2022 
26/12/2022 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.014.260 
15/12 1360 14260-3 FUNDO MUNICIPA 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.017.518 
15/12 1360 17518-8 JACIELLE A FRE 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.018.118 
15/12 1360 18118-8 SECRETARIAM E 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.019.087 
15/12 1360 19087-X PREF F NOVA FU 

0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 1 Q12 

0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 258.019.941 
104 0053 11097243000106 PREF MUNICIPAL 

0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.150.045.355 
183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.019.087 
16/12 1360 19087-X PREF F NOVA FU 

0000 	00000 848 Resgate Automático 
0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.160.131.427 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.014.260 

19/12 1360 14260-3 FUNDO MUNICIPA 
0000 	13105 109 Pagamento de Boleto 	 121.901 

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 
0000 	13105 362 Pagamento conta luz 	 121.902 

NEOENERGIA PERNAMBUCO 
0000 	13105361 Pgto conta água 

COMPESA 
0000 	13105361 Pgto conta água 

COMPESA 
0000 	13105361 Pgto conta água 

COMPESA 
0000 	13105 362 Pagamento conta luz 

~ENERGIA PERNAMBUCO 
0000 	00000 848 Resgate Automático 
1360 	99015 870 Transferência recebida 

20/12 1360 19087-X PREF F NOVA FU 
0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 258.585.538 

341 1247 10835932000108 CELPE CIA ENER 
0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 258.585.617 

341 1247 10835932000108 CELPE CIA ENER 
0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 258.585.675 

341 1247 10835932000108 CELPE CIA ENER 
0000 	14135 632 Ordem Bancária 	 202.212.190.092.437 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 -1-97-2 173.007,8W 009-C 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.019.110 

	
768,00 C '  

21/12 1360 19110-8 CAMARA MUNICIP 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.019.110 11.544,42 C 

21/12 1360 19110-8 CAMARA MUNICIP 
0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.200.043.259 

	
19,82 C-" 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.015.329 

	
950,OOD 

21/12 1360 15329-X PM FEIRA NOVA- 
0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 

	
11.382,21 D 0,00C 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.007.432 125.000,00 
22/12 1360 7432-2 PM FEIRA NOVA 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.014.260 	5.000,00 
22/12 1360 14260-3 FUNDO MUNICIPA 

1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.019.087 59.100,00 D- 
22/12 1360 19087-X PREF F NOVA FU 

0000 	00000 848 Resgate Automático 	 '492 1O910000 C 0,00 O 
0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.220.178.639 	121,58 C' 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 4.9—  i r r,  u urC- 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000.019.110 	1.788,08 C/- 

26112 1360 19110-8 CAMARA MUNICIP 
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054.576 	86,69 C." 

027.531 	99,17 

11,00 D 

33€4G C 0,08 C 
768,00 C 

122.801 	2.505,30 D--- 

122.802 	2.330,30 D- 

.335.939 	11,00-D 

494,62C 

7.500,00 D/ 

768,00 D/ 

,532,64C —4> 

665,00 D 

11,00 D 

26í12/2022 

26/12/2022 
27/12/2022 

27/12/2022 
28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 

28/12/2022 
29/12/2022 

29/12/2022 

29/12/2022 

29/12/2022 

29/12/2022 

29/12/2022 

29/12/2022 

29/12/2022 
30/12/2022 

30/12/2022 

30/12/2022 

30/12/2022 
31/12/2022 

0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202212.230. 
183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 

0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AIJT 
0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.260. 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000. 

28/12 14:06 CAMARA MUNICIPAL F NOVA 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000. 

28/12 14:13 CAMARA MUNICIPAL F NOVA 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000. 

28/12 14:26 CAMARA MUNICIPAL F NOVA 
0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 260, 

104 0053 11097243000106 PM FEIRA NOVA 
0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.270. 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000 

28/12 09:41 PREF E NOVA FUNDO PART 
1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000 

28/12 10:29 ALEXSANDRO MANOEL SILVA 
0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

237 3202 05806328490 TACITO FERNANDO E 
0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 0626 93284233415 PAULO JOSE DE SAN 
0000 	13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 	833.621.100 

Cobrança referente 28/12/2022 
0000 	13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 28/12/2022 
0000 	00000 848 Resgate Automático 
1360 	99015 870 Transferência recebida 	551.360.000 .019.087 

29/12 14:54 PREF F NOVA FUNDO PART 
0000 	14134 789 Correios 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 
0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 260 

104 0053 11097243000106 PREF MUNICIPAL 
0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 	 260 

104 0053 11097243000106 PM FEIRA NOVA 
0000 	14175 976 TED-Pag Fornecedores 	 260.783,463 

033 4001 9769035000164 COMPANHIA PERN / <2 
1360 	99015 470 Transferência enviada 	551,360.000.005:084 

29/12 11:07 FEIRA NOVA PAG FUNCI 
1360 	99015 470 Transferência enviada 	551.360.000.019.110 

29/12 14:55 CAMARA MUNICIPAL F NOVA 
0000 	00000 848 Resgate Automático 
0000 	14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.290.066.514 

183359220001-15 FUNDO ESPECIAL DE REAP 
0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 123.001 

104 3880 05243679496 JOSE MARCOS DA Si 
0000 	13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 	873.641.100.292.717 

Cobrança referente 30/12/2022 
0000 	00000 848 Resgate Automático 
0000 00000999SALD0 

	

1.97.2 	w,1.-'Q,00C 
019.1101 834,86C)(  -9 

	

019.110 	125,59C  )ç  -4 
019.110  1Ç9  16,87C )( - 

	

316.121 	7.800,00 C  / 7 / 	4 

	

039.596 	3,82 C 

	

.019.087 	4.200,00 D/ 

	

.019.855 	60,00 D-- 

833.621.100.335.940 

1.07Ã  

	

4.380 	202,04 C)\ 

.601.023 2.900,00  CYO7 

	

.602.219 	2.400,00 C 

..4-92- 	43,30 C 0O8-6 
0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB491958 ONEIDE HERCULANO DE PAIVA. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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0337021038660461055 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	 02/01/2023 11:17:24 

Cliente 

Agência 	 1360-9 

Conta 	 19088-8 PREF MUNIC FEIRA NOVA 

Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2022 

BB RF CP Automático - CNPJ: 42392.315/0001-15 
Data Histórico Valor Valor tRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

30/11/2022 SALDO ANTERIOR 1.360.86 1.237,002381 

01/12/2022 APLICAÇÃO 61.12 55,534840 1,100570370 1.292,537221 

02/12/2022 RESGATE 61,82 56,147959 1,101019550 1.236,389262 

Aplicação 25/11/2022 48,87 44,389785 

Aplicação 29/11/2022 12,95 11.758 174 

05/12/2022 APLICAÇÃO 87,67 79.594091 1,101463670 1.315,983353 

06/12/2022 RESGATE 677,33 614, 688387 1,101907919 701,294966 

Aplicação 29/11/2022 50.18 45.539531 

Aplicação 30/11/2022 627,15 569,148856 

07/12/2022 APLICAÇÃO 37,00 33,564587 1,102352305 734,859553 

08/12/2022 APLICAÇÃO 312,20 283,097591 1,102799916 1.017,957144 

09/12/2022 APLICAÇÃO 27677 250,867898 1,103249966 1.268,825042 

12/12/2022 APLICAÇÃO 11859 107,447926 1,103697423 1.376,272968 

13/12/2022 APLICAÇÃO 34,42 31,174571 1,104105005 1407,447539 

14/12/2022 APLICAÇÃO 68,17 61,715968 1,10.4576364 1.469,163507 

15/12/2022 APLICAÇÃO 3.549,46 3.212.113357 1,105023268 4.681,276864 

16/12/2022 RESGATE 1.788,02 1.61 7,429571 1,105470080 3.063,847293 

Aplicação 30/11/2022 625,88 566,1 66035 

Aplicação 01/12/2022 61,39 55,534840 

Aplicação 05/12/2022 87.99 79,594091 

Aplicação 07/12/2022 3710 33,564587 

Aplicação 08/12/2022 312,96 283, 09759 1 

Aplicação 09/12/2022 277,33 250,867898 

Aplicação 12/12/2022 118.78 107.447926 

Aplicação 13/12/2022 34,46 31.174571 

Aplicação 14/12/2022 68,23 61, 71 5968 

Aplicação 15/12/2022 163,90 148,266064 

19/12/2022 RESGATE 3.311,28 2.994,155294 1,105914582 69,691999 

Aplicação 15/12/2022 3.31128 2.994,155294 

20/12/2022 APLICAÇÃO 178.007,81 160.894,778897 1,106361 631 160.964,470896 

21/12/2022 APLICAÇÃO 11.382,24 10. 283, 8034 17 1,1068 12289 171.248,274313 

22/12/2022 RESGATE 189.100,00 170.781,256921 1,107264365 467.01 7392 

Aplicação 15/12/2022 77,17 69,691999 

Aplicação 20/12/2022 178.153,06 1 60.894,778897 

Aplicação 21/12/2022 10.869,77 9,816786025 

23/12/2022 APLICAÇÃO 121,58 109. 757 124 1,107718524 576,774516 

26/12/2022 APLICAÇÃO 1.874,77 1.691,779223 1,108164691 2.268,553739 

